Jutro, Stej Kłuty Idy Królowej.

W czoraj w sali resursy obywatelskiej, miało
miejsce zebranie uczestników spółki zjeduoczonych
stolarzy, w duiu 9 (21) Listopada 1862 r., za s ta ra
niem Członków Towarzystwa Dobroczynności i przy
Pomocy tegoż Tstwa zawiązanej, w celu urządzenia
składu czyli wystawy wyrobów stolarskich, dla stowa
rzyszonych wykwalifikowanych majstrów, nieposiada-
jących osobnych magazynów, sprzedaży tychże wyro
bow, udzielania na takowe zaliezań, wreszcie wsparcia
podupadłych uczestników i ich rodzin.